
1

5

3

8

2

6

4

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月15日（日）11回佐賀4日
 3R ３歳－６組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：430,000 円　／　2 着：138,000 円　／　3 着：77,000 円　／　4 着：52,000 円　／　5 着：34,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ヴェストラン
父:レインボーライン  母:アテナブルー

牡  3 山口勲
56.0

1:25.0
(－)

3-4-3-2 38.5 － 1 451
(+12)

手島勝利（佐賀）
中西宏彰
有限会社　ケンブリッジバレー

2 5 マダムルーチェ
父:エピカリス  母:アルカンシエル

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:25.1
(クビ)

1-1-1-1 38.9 － 3 509
(-6)

大島静夫（佐賀）
北原大史
スマイルファーム

3 3 パープルトレジャー
父:エピファネイア  母:グレイスフラワー

セン 3 加茂飛翔
56.0

1:25.6
(2 1/2)

8-7-6-5 38.4 － 4 459
(-9)

井樋明正（佐賀）
西隆久
本桐牧場

4 8 グローリーロード
父:ミッキーアイル  母:ピュアーフレーム

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:25.6
(アタマ)

4-3-2-3 39.3 － 2 461
(-1)

川田孝好（佐賀）
久保博文
有限会社　大作ステーブル

5 2 ノースショア
父:ケイムホーム  母:マイメン

牝  3 出水拓人
54.0

1:26.2
(3)

5-5-4-4 39.3 － 5 384
(+1)

渡辺博文（佐賀）
原大栄
ファーミングヤナキタ

6 6 エイシンコラソン
父:ミッキーアイル  母:エーシングリフォン

牝  3 川島拓
54.0

1:26.6
(2)

6-6-7-6 39.4 － 6 450
(+1)

頼本盛行（佐賀）
木本成重
土田ファーム

7 4 ナンヨーノーマル
父:エピカリス  母:ミルキークォーツ

牝  3 合林海斗
▲51.0

1:27.1
(2 1/2)

7-8-8-8 39.5 － 8 432
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
有限会社　松田牧場

8 7 ナックエクレール
父:ダイワメジャー  母:パワフルノンコ

牡  3 長田進仁
56.0

1:27.3
(3/4)

9-9-9-9 39.1 － 7 468
(+1)

中野博（佐賀）
小松欣也
社台ファーム

9 9 ハマグリ
父:ベルシャザール  母:ハッピートーク

牡  3 青海大樹
△54.0

1:27.3
(ハナ)

2-2-5-7 40.7 － 9 510
(+1)

井樋明正（佐賀）
小橋亮太
坂元　芳春

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,1,8,2,6,4,3,7

5,9,8,1,2,6,3,4,7

5,8,1,2,9,3,6,4,7

5,1,8,2,3,6,9,4,7

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 110円

5 120円

3 410円

ワイド 1-5 130円

1-3 690円

3-5 1,150円

枠 連 1-5 340円

馬 連 1-5 380円

馬 単 1-5 480円

3連複 1-3-5 2,540円

3連単 1-5-3 4,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


