2024年9月15日(日)11回佐賀4日

3R 3歳-6組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1300M 良				
[2	【本賞金】1 着:430,000 円 / 2 着:138,000 円 / 3 着:77,000 円 / 4 着:52,000 円 / 5 着:34,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	ヴェストラン 父:レインボーライン 母:アテナブルー	牡 3	山口勲 56.0	1:25.0 (-)	3-4-3-2	38.5	_	1	451 (+12)	手島勝利(佐賀) 中西宏彰 有限会社 ケンブリッジバレー
2	5	5	マダムルーチェ 父:エピカリス 母:アルカンシエル	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:25.1 (クビ)	1-1-1-1	38.9	-	3	509 (-6)	大島静夫 (佐賀) 北原大史 スマイルファーム
3	3	3	パープルトレジャー 父:エピファネイア 母:グレイスフラワー	セン 3	加茂飛翔 56.0	1:25.6 (2 1/2)	8-7-6-5	38.4	-	4	459 (-9)	井樋明正(佐賀) 西隆久 本桐牧場
4	8	8	グローリーロード 父:ミッキーアイル 母:ピュアーフレーム	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:25.6 (アタマ)	4-3-2-3	39.3	-	2	461 (-1)	川田孝好(佐賀) 久保博文 有限会社 大作ステーブル
5	2	2	ノースショア 父:ケイムホーム 母:マイメン	牝 3	出水拓人 54.0	1:26.2	5-5-4-4	39.3	-	5	384 (+1)	渡辺博文(佐賀) 原大栄 ファーミングヤナキタ
6	6	6	エイシンコラソン 父:ミッキーアイル 母:エーシングリフォン	牝 3	川島拓 54.0	1:26.6 (2)	6-6-7-6	39.4	-	6	450 (+1)	頼本盛行(佐賀) 木本成重 土田ファーム
7	4	4	ナンヨーノーマル 父:エピカリス 母:ミルキークォーツ	牝 3	合林海斗 ▲51.0	1:27.1 (2 1/2)	7-8-8-8	39.5	-	8	432 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 有限会社 松田牧場
8	7	7	ナックエクレール 父:ダイワメジャー 母:パワフルノンコ	牡 3	長田進仁 56.0	1:27.3 (3/4)	9-9-9-9	39.1	-	7	468 (+1)	中野博(佐賀) 小松欣也 社台ファーム
9	8	9	ハマグリ	牡 3	青海大樹 △54.0	1:27.3 (ハナ)	2-2-5-7	40.7	-	9	510 (+1)	井樋明正(佐賀) 小橋亮太 坂元、芳春

● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,1,8,2,6,4,3,7
2コーナー	5,9,8,1,2,6,3,4,7
3コーナー	5,8,1,2,9,3,6,4,7
4コーナー	5,1,8,2,3,6,9,4,7

● 払戻金

単勝	1	160円
複 勝	1	110円
	5	120円
	3	410円

ワイド	1-5	130円
	1-3	690円
	3-5	1,150円

枠 連	1-5	340円
馬連	1-5	380円
馬単	1-5	480円

3連複	1-3-5	2,540円
3連単	1-5-3	4,430円